Leonius Raet filius quondam Johannis filii Ywani carnificis hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco (dg: solvendam) quam solvendam habet hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex particula terre sita in parochia de Ghestell' prope (dg: Hel) Herlaer in loco dicto Midacker inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Walteri filii Hermanni Penninc ex alio atque ex particula terre sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Henrici de Zulikem ex alio item ex particula terre sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Johannis van der Paeldonc ex alio item ex particula terre sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem fratris Willelmi Meester ex alio item ex particula terre sita ibidem inter hereditatem Jacobi dicti Martens soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex alio item ex (dg: par) pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum Lokart inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Velde ex alio item ex pecia terre et particula merice sibi (dg: -s) adiacente sitis (dg: in lo) ibidem inter hereditatem Hermanni Loden soen ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi Martens soen ex alio atque ex tota parte et omni jure dicto Leonio competente' in quadam palude dicta een bleke sita in loco dicto Rumel atque ex toto jure dicto Leonio competente in communitate (dg: de) sita in Rumel quas hereditates (dg: dci) cum dictis juribus dictus Leonius Raet dederat ad paccionem Johanni dicto Didderics soen de Rotterdamme scilicet pro dimidio grosso antiquo ac uno pullo domino de Pereweij exinde solvendis atque pro predicta paccione dimidii modii siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportavit fratri (dg: Hubert Hughoni) Hugoni (dg: de va) Willems soen van der Goude cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 479r 04 vr 02-07-1395.

De broers Walterus en Willelmus, kvw Luppertus van Hapart, voor zich en voor hun broers Petrus en Luppertus, kvw voornoemde Luppertus van Hapart, en Jacobus, Katherina, Heijlwijg, Elizabeth en Jutta, kvw voornoemde Luppertus van Hapaert, maakten een erfdeling.

Voornoemde Jacobus kreeg (1) een hoeve gnd te Ruter, in Zeelst en Mierefeld, zoals voornoemde wijlen Luppertus van Hapart deze hoeve verworven had van Rutgherus van der Mere, uitgezonderd echter een b-erfcijns van 4 pond, die voornoemde Rutgherus van der Mere beurt, gaande uit een erfgoed gnd een goer, in Blaarthem Sint-Lambertus, welke cijns voornoemde wijlen Luppertus vervreemd had, (2) de helft van een beemd gnd die Groot Beemd, eertijds van wijlen Luppertus van Herzel, in Oirschot, ter plaatse gnd Herzel, tussen Johannes van Dommellen enerzijds en Walterus gnd Arken anderzijds, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eersel, die Johannes Horeman verschuldigd was aan voornoemde wijlen Luppertus van Hapart, (4) een beemd gnd die Molenstat, in Dommellen, tussen wijlen Elizabeth gnd Gobben enerzijds en die Dommel anderzijds, waarbij Jutta, mv voornoemde kinderen, het vruchtgebruik houdt in voornoemde beemd die Molenstat. Voornoemde Walterus en Willelmus beloofden dat voornoemde Petrus en Luppertus, zodra ze teruggekeerd zullen zijn in het vaderland, hiervan afstand zullen doen.